Бесплатно предоставляется информация о государственном имуществе Мурманской области из реестра:

- правоохранительным органам, судам, судебным приставам-исполнителям по находящимся в производстве уголовным, гражданским и административным делам, а также органам, осуществляющим в установленном федеральным законом порядке оперативнорозыскную деятельность по основаниям, установленным статьей 7 Федерального закона от 12.08.1995 N 144-ФЗ "Об оперативно-розыскной деятельности";
- органам прокуратуры Российской Федерации в целях осуществления надзора за исполнением законодательства Российской Федерации;
- федеральным органам исполнительной власти, их территориальным органам;
- государственным внебюджетным фондам, их территориальным органам;
- Председателю Счетной палаты Российской Федерации, его заместителю и аудиторам Счетной палаты Российской Федерации;
- Уполномоченному по правам человека в Российской Федерации;
- Уполномоченному при Президенте Российской Федерации по правам ребенка;
- Уполномоченному при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей, а также уполномоченным по защите прав предпринимателей в субъектах Российской Федерации;
- Мурманской областной Думе;
- Контрольно-счетной палате Мурманской области;
- исполнительным органам Мурманской области;
- Уполномоченному по правам человека в Мурманской области;
- Уполномоченному по правам ребенка в Мурманской области;
- Уполномоченному по защите прав предпринимателей при Губернаторе Мурманской области;
- органам местного самоуправления;
- государственному областному бюджетному учреждению "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Мурманской области", а также многофункциональным центрам на территории муниципальных образований в целях предоставления государственных или муниципальных услуг;
- государственным областным унитарным предприятиям, государственным областным казенным предприятиям и государственным областным учреждениям в отношении имущества Мурманской области, закрепленного за ними на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.

(Источник: n.5.2 "Положения об учете и ведении реестра государственного имущества Мурманской области", утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 11.06.2010 N 266-ПП "О совершенствовании учета государственного имущества Мурманской области")